

K/S Medvind 2011
Vestermarken 19, 7400 Herning

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 59 36 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

Kaj Stokholm Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet K/S Medvind 2011
Vestermarken 19
7400 Herning

CVR-nr.: 33 59 36 19
Stiftet: 31. marts 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Bestyrelse Kaj Stokholm Jørgensen, formand
Steen Grostøl Andersen
Jan Thorleif Olesen

Komplementar KSJ ApS

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel, opførelse, ejerskab og drift af vindmøller og vindmølleparker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.939 t.kr. mod 2.815 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 783 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	2.939.133	2.814.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.884.306	-1.944.645
Resultat før finansielle poster	1.054.827	869.878
Øvrige finansielle omkostninger	-271.644	-395.866
Årets resultat	783.183	474.012
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	783.183	474.012
Disponeret i alt	783.183	474.012

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.131.891	16.016.197
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.131.891</u>	<u>16.016.197</u>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	64.000	64.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.195.891</u>	<u>16.080.197</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.245	357.926
	Andre tilgodehavender	144.526	0
	Periodeafgrænsningsposter	160.831	120.027
	Tilgodehavender i alt	<u>723.602</u>	<u>477.953</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>723.602</u>	<u>477.953</u>
	Aktiver i alt	<u>14.919.493</u>	<u>16.558.150</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
4	Overført resultat	855.960	72.777
	Egenkapital i alt	<u>2.355.960</u>	<u>1.572.777</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.943.599</u>	<u>4.531.609</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.943.599</u>	<u>4.531.609</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.007.000	1.538.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.233.952	483.812
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.365	112.037
	Anden gæld	<u>8.290.617</u>	<u>8.319.915</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.619.934</u>	<u>10.453.764</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.563.533</u>	<u>14.985.373</u>
	Passiver i alt	<u>14.919.493</u>	<u>16.558.150</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Vindmøller</u>
Kostpris primo	23.254.600
Kostpris ultimo	23.254.600
Af- og nedskrivninger primo	7.238.403
Årets afskrivninger	1.884.306
Af- og nedskrivninger ultimo	9.122.709
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.131.891

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	64.000	64.000
Kostpris ultimo	64.000	64.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.000	64.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.500.000	1.500.000
	1.500.000	1.500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	72.777	-401.235
Årets overførte overskud eller underskud	783.183	474.012
	855.960	72.777

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.007.000	0	2.950.599	6.069.609
	<u>1.007.000</u>	<u>0</u>	<u>2.950.599</u>	<u>6.069.609</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 14.132 t.kr.

Vindenergi Danmark har meddelt selskabets bankforbindelse transport i udbetalinger.